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Renessanse for 3-stavsparketten
Når treverket får vise seg frem i all sin naturlige skjønnhet – med fargevariasjoner,
endringer i struktur og med innslag av kvist – blir gulvet et kunstverk. Stadig flere
gjenoppdager nå sjarmen med en 3-stavsparkett.

Av Chera Westman/ifi.no

De siste ti årene har formatet på gulvbordene vokst og vokst, og de klassiske parkettgulvene med tre
smale, korte staver i hvert bord har havnet litt ute av syne i trendbildet. Nå gjenoppdager stadig flere
3-stavsparkettens mange fordeler.

– Hvert tregulv blir unikt. Trematerialet avslører sin opprinnelse i hver enkelt stav, kvist og det intrikate
mønsteret som skapes på gulvet. Resultatet er parkettgulv som ikke bare tjener som en praktisk
overflate, men også som kunstverk som fremhever personligheten til både rommet og dets beboere, sier
Oda Tellefsen hos parketteksperten BOEN.
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MODERNE: Stavmønster med faset kant på langsidene gir parkettgulvet et tydelig særpreg og moderne utseende.

Estetikk og bærekraft
3-stavsparkett er også et bærekraftig alternativ takket være god ressursutnyttelse og lite avfall i
produksjonsprosessen. I 3-stavsparketten brukes mindre biter av tre, som kan ha ulik kvalitet og
størrelse. Det fører til at mer av tømmerstokken kan brukes til gulvet, enn ved produksjon av
1-stavsparkett som krever større og mer ensartede trestykker.

– Våre 3-stavsgulv viser det komplette spekteret av treet i en kompakt form: Tre enkle staver, nøye
plassert ved siden av hverandre og omhyggelig fordelt over parkettgulvet. Selv om prinsippet bak dette
designet kan virke enkelt, gir det gulvet et mangfoldig og friskt utseende. Samspillet mellom stavene
tilfører gulvet en dynamisk og levende karakter. Fargene, mønstrene og andelen av kvister i hvert enkelt
bord skaper en visuelt unik opplevelse, sier Tellefsen.
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BÆREKRAFT: I 3-stavsparkett kan man bruke treråvarer med større variasjoner i farge og struktur, noe som ellers kunne blitt
avvist for 1-stavsparkett. Dette gjør at flere trær kan brukes fullt ut.

Mer informasjon
- Boen AS: https://boen.com/nb-no


